АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06   февраля  2015 года

№ 08- 08 -а
О внесении изменений в административные регламенты администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальных услуг
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Пашозерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п.2.12 административного регламента  «Предоставление выписок или справок из похозяйственных книг сельских населенных пунктов» утвержденного постановлением администрации № 08-62-а от 17.07.2012 года изложить в следующей редакции
«Максимальное срок ожидания в очереди при подаче заявления (заявки) составляет на предоставление муниципальной услуги или запроса о получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут;
2. п.2.11 административного регламента по предоставлению муници​пальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам капитального строительства при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, земельным участкам» утвержденного постановлением № 08-65-а от 17.07.2012 года изложить в следующей редакции «Срок ожидания очереди при подаче запроса и получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»;
3. п.2.12. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества во временное владение и (или) пользование» утвержденного постановлением № 08-71-а от 13.08.2012 года изложить в следующей редакции «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления (заявки) на предоставление муниципальной услуги или запроса о получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»;
4. п.2.11. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, собственникам зданий, строений, сооружений в собственность за плату» утвержденного постановлением № 08-64-а от 17.07.2012 года изложить в следующей редакции «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления (заявки) на предоставление муниципальной услуги или запроса о получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»;

5. п.2.12. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в аренду» утвержденного постановлением № 08-67-а от 02.08.2012 года изложить в следующей редакции «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления (заявки) на предоставление муниципальной услуги или запроса о получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»;

6. п.2.12. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование» утвержденного постановлением № 08-66-а от 02.08.2012 года изложить в следующей редакции «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления (заявки) на предоставление муниципальной услуги или запроса о получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»;
7. п.2.11. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в безвозмездное срочное пользование» утвержденного постановлением № 08-63-а от 17.07.2012 года изложить в следующей редакции «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления (заявки) на предоставление муниципальной услуги или запроса о получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»;

8. п.2.2. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» утвержденного постановлением № 08-83-а от 20.08.2012 года изложить в следующей редакции « - при личном обращении непосредственно в день обращения в устной форме; продолжительность приема составляет не более 15 минут»
9. п.2.16. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или отказа в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» утвержденного постановлением № 08-59-а от 02.07.2012 года изложить в следующей редакции «Срок ожидания очереди при подаче запроса и получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»
10. п.2.10. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда» утвержденного постановлением № 08-75-а от 13.08.2012 года изложить в следующей редакции «Ожидание в очереди заявителя при подаче запроса, а также при получении результата оказания муниципальной услуги составляет не более пятнадцати минут»;

11. п.2.12. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа (приватизация) муниципальных объектов недвижимого имущества (нежилые здания, помещения, сооружения, кроме земельных участков)» утвержденного постановлением № 08-72-а от 13.08.2012 года изложить в следующей редакции «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления (заявки) на предоставление муниципальной услуги или запроса о получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
12. п.2.13. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» утвержденного постановлением №08-60-а от 02.07.2012 года изложить в следующей редакции «Срок ожидания очереди при подаче запроса и получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»;

13. п.2.10. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма» утвержденного постановлением № 08-76-а от 13.08.2012 года изложить в следующей редакции «Ожидание в очереди заявителя при подаче запроса, а также при получении результата оказания муниципальной услуги составляет не более пятнадцати минут»;

14. п.2.2. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий» утвержденного постановлением № 08-02-а от 11.01.2013 года изложить в следующей редакции «Время ожидания заявителя для получения муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».
15. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

 А.В.Лукашев